
㈲松島屋 1,334,400 円

㈱マルモ　吉田営業所 1,339,400 円

富士観光開発㈱　河口湖営業所 1,250,000 円 落　札

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱正直堂　富士河口湖営業所 1,390,000 円

㈲サンセイトレーディング 1,315,500 円

㈲大黒屋商店 1,435,000 円

落札者
商号又は名称 富士観光開発㈱　河口湖営業所

落札金額（税込） 1,375,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津3644-1

議会事務局

件　名 事務用椅子購入

納入期限

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和5年12月28日

入　札　調　書

入札番号 第　14　号 予定価格 1,694,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日



入　札　調　書

入札番号 第　15　号 予定価格 16,632,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日

地域防災課

件　名

契約期間 令和5年9月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和10年8月31日

通信機器リース

まで

山梨中銀リース㈱ 14,274,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

15,701,400 円
山梨中銀リース㈱

甲府市武田2-9-4

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

入札結果



入　札　調　書

入札番号 第　16　号 予定価格 4,554,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日

総務課

件　名

契約期間 令和5年7月1日 から

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和6年3月31日

コピー用紙購入（単価契約）

まで

㈱正直堂　富士河口湖営業所 4,035,000 円

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

3,412,200 円
㈲大黒屋商店

富士河口湖町船津3783

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈲大黒屋商店 3,102,000 円 落　札

富士観光開発㈱　河口湖営業所 3,681,000 円

入札結果

㈲松島屋 4,180,000 円

㈱マルモ　吉田営業所 3,426,500 円



工事概要 配水管布設工　HPPEΦ75*2.80ｍ　　送水管布設工　HPPEΦ150*112.17ｍ　　配水本管布設工　HPPEΦ150*127.57ｍ

株式会社コバヤシ工業商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町小立1777-1
落札者 落札金額（税込） 22,715,000 円

令和5年10月31日 工事種別

㈱熱研メンテナンス 20,750,000 円

㈱吉野土建 21,100,000 円

㈱コバヤシ工業 20,650,000 円

㈲はやし設備 20,900,000 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

フジコンストラクト㈱ 21,200,000 円

堀内土建㈱ 21,000,000 円

落　札

㈲上田屋商会 20,800,000 円

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町勝山地内

水道施設

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 20,920,000 円 （税込） 担当課

町道0153号線送配水本管布設替工事（3工区） 工事場所

入　札　調　書

入札番号 第　17　号 予定価格 23,232,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日



工事概要 送水管布設工　HPPEΦ150*110.15ｍ　　配水本管布設工　HPPEΦ150*110.82ｍ

有限会社上田屋商会商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津4273
落札者 落札金額（税込） 21,010,000 円

令和5年10月31日 工事種別

㈱熱研メンテナンス 19,300,000 円

㈱吉野土建 19,250,000 円

㈱コバヤシ工業 19,200,000 円

落　札

㈲はやし設備 19,450,000 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

フジコンストラクト㈱ 19,500,000 円

堀内土建㈱ 19,400,000 円

㈲上田屋商会 19,100,000 円

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町勝山地内

水道施設

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 19,340,000 円 （税込） 担当課

町道0153号線送配水本管布設替工事（4工区） 工事場所

入　札　調　書

入札番号 第　18　号 予定価格 21,494,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日



入　札　調　書

入札番号 第　19　号 予定価格 26,400 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日

地域防災課

件　名

契約期間 令和5年10月1日 から

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和10年9月30日

圧着シーラー機器賃貸借（月額）

まで

㈱正直堂　富士河口湖営業所 辞退

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

26,400 円
富士観光開発㈱　河口湖営業所

富士河口湖町船津3644-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

富士観光開発㈱　河口湖営業所 24,000 円 落　札

㈱マルモ　吉田営業所 26,400 円

入札結果

㈲エフ・ラインワタトウ 辞退

㈱樋川翠真堂 26,400 円



山梨日野自動車（株） 辞退

結果

（株）ファミリーオート 4,380,000 円 落　札

㈱ファミリーオート

東日本三菱自動車販売（株）　甲府店 辞退

落札金額（税込）

第2回入札額　（税込）

4,380,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津1339-1

宮下自動車修理工場 4,888,000 円

ネッツトヨタ甲斐（株）　河口湖店

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税込）

いすゞ自動車首都圏（株）　富士吉田支店 辞退

栄新自動車整備工場 4,420,000 円

辞退

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込）

落札者
商号又は名称

入　札　調　書

入札番号 第　20　号 予定価格 5,238,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日

担当課 総務課

件　名 小型トラック購入

納入期限 令和6年3月22日



不　調

㈲エフ・ラインワタトウ 辞退

㈱内田洋行 辞退

㈱マルモ　吉田営業所 辞退

㈱YSKe-com 辞退

㈱正直堂　富士河口湖営業所 辞退

辞退

NTT・TCリース㈱　東京支店 75,900 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

NECキャピタルソリューション㈱　西東京支店 辞退

三菱HCキャピタル㈱

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

地域防災課

件　名 職員用PC賃貸借（月額）

契約期間 令和5年8月1日 から 令和10年7月31日 まで

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　21　号 予定価格 100,430 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日



富士観光開発㈱　河口湖営業所 6,640,000 円 落　札

㈲エフ・ラインワタトウ 辞退

㈲サンセイトレーディング 6,660,000 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

河口湖有線テレビ放送㈲ 6,670,000 円

井出電気㈱ 6,980,000 円

㈱正直堂　富士河口湖営業所 辞退

落札者
商号又は名称 富士観光開発㈱　河口湖営業所

落札金額（税込） 7,304,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津3644-1

地域防災課

件　名 OS・Officeライセンス購入

納入期限

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和5年7月28日

入　札　調　書

入札番号 第　22　号 予定価格 8,140,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日



㈱マルモ　吉田営業所 3,475,000 円

㈲オオハラ 3,570,000 円

㈲松島屋 4,651,500 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱正直堂　富士河口湖営業所 3,250,000 円

㈲大黒屋商店 3,190,000 円 落　札

富士観光開発㈱　河口湖営業所 3,486,000 円

落札者
商号又は名称 ㈲大黒屋商店

落札金額（税込） 3,509,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津3783

学校教育課

件　名 机及び椅子（小学生用）購入

納入期限

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和5年8月23日

入　札　調　書

入札番号 第　23　号 予定価格 3,575,880 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日



大日本コンサルタント（株）　山梨営業所 10,000,000 円

（株）長大　山梨事務所 7,100,000 円

（株）パスコ　山梨支店 6,300,000 円 落　札

7,590,000 円

国際航業（株）　山梨営業所 7,500,000 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

（株）フジヤマ　山梨営業所 6,580,000 円

八千代エンジニヤリング（株）　山梨事務所

落札者
商号又は名称 ㈱パスコ　山梨支店

落札金額（税込） 6,930,000 円
住所又は所在地 甲府市丸の内2-30-2

都市整備課

件　名 寺川橋及び2014号橋　橋梁補修設計

契約期間 契約締結日翌日 から 令和6年1月31日 まで

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　24　号 予定価格 7,326,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日



指名理由 土木一式Bランクの事業者を指名

入札結果

㈲大星建設 7,200,000 円

㈲渡辺石材 7,100,000 円 落　札

㈱hayakawa.D.K 7,200,000 円

中村創建㈱ 7,300,000 円

片浜土木工務店 7,300,000 円

㈱加取 7,250,000 円

工事種別 土木一式

富士河口湖町船津2441-2

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

工事概要 浸透ﾄﾚﾝﾁ工　2箇所　　舗装工　A=173㎡

落札者
商号又は名称 有限会社渡辺石材

落札金額（税込） 7,810,000 円
住所又は所在地

町道3240号線雨水対策工事 工事場所 富士河口湖町船津地内

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 7,290,000 円 （税込） 担当課 都市整備課

件　名

入　札　調　書

入札番号 第　25　号 予定価格 8,140,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日

工　期 契約締結日翌日 から 令和5年9月29日 まで



指名理由 土木一式Bランクの事業者を指名

入札結果

㈲大星建設 5,300,000 円 落　札

㈲渡辺石材 5,400,000 円

㈱hayakawa.D.K 5,400,000 円

中村創建㈱ 5,380,000 円

片浜土木工務店 5,350,000 円

㈱加取 5,450,000 円

工事種別 土木一式

富士河口湖町小立2207-1

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

工事概要 可変式側溝300*300　L=50.00ｍ　　浸透ﾄﾚﾝﾁ工　1箇所

落札者
商号又は名称 有限会社大星建設

落札金額（税込） 5,830,000 円
住所又は所在地

町道4064号線雨水対策工事 工事場所 富士河口湖町小立地内

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 5,420,000 円 （税込） 担当課 都市整備課

件　名

入　札　調　書

入札番号 第　26　号 予定価格 6,061,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日

工　期 契約締結日翌日 から 令和5年9月29日 まで



指名理由 土木一式Bランクの事業者を指名

入札結果

㈲大星建設 6,600,000 円

㈲渡辺石材 6,580,000 円

㈱hayakawa.D.K 6,450,000 円 落　札

中村創建㈱ 6,490,000 円

片浜土木工務店 6,590,000 円

㈱加取 6,540,000 円

工事種別 土木一式

富士河口湖町小立5256-5

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

工事概要 舗装工　A=864.5㎡　　区画線工　L=55.7m

落札者
商号又は名称 株式会社hayakawaD.K

落札金額（税込） 7,095,000 円
住所又は所在地

町道5009号線舗装修繕工事（2工区） 工事場所 富士河口湖町小立地内

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 6,490,000 円 （税込） 担当課 都市整備課

件　名

入　札　調　書

入札番号 第　27　号 予定価格 7,271,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日

工　期 契約締結日翌日 から 令和5年9月29日 まで



不　落

㈲小佐野設備 34,760,000 円 33,000,000 円

㈱熱研メンテナンス 34,000,000 円 31,900,000 円

㈲はやし設備 34,950,000 円 32,900,000 円

―

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱コバヤシ工業 35,250,000 円 33,500,000 円

工事種別 管

工事概要 ろ過装置設備工事　1.0式

落札者
商号又は名称 ―

落札金額（税込） 不　落
住所又は所在地

生涯学習課（体育）

件　名 町民プール循環装置等改修工事 工事場所 富士河口湖町町民プール（富士河口湖町船津5540番地）

工　期 契約締結日翌日 から 令和6年3月29日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　28　号 予定価格 32,890,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年6月29日


